



Sauce aigre-douce déshydratée

Ref. 004019 | EAN 8712566218714



Fournisseur UNILEVER FRANCE

Marque KNORR

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 1,2kg
Unité de vente	Boite de 1,2 kg
Durée de vie	366 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Soja, Moutarde
Allergènes (Traces)	Oeufs, Lait, Céleri
Mode de conservation	Bien refermer la boîte après utilisation. A conserver dans l'emballage d'origine, à l'abri de la lumière dans un endroit frais et sec. La température de stockage ne doit pas dépasser 25°C.
Conditions de conservation	Bien refermer la boîte après utilisation. A conserver dans l'emballage d'origine, à l'abri de la lumière dans un endroit frais et sec. La température de stockage ne doit pas dépasser 25°C.
Température de stockage	De 0°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Préparation : 1) Disperser la quantité nécessaire de Sauce Aigre Douce dans l'eau bouillante à l'aide d'un fouet. 2) Reporter à ébullition. 3) Cuire 5 minutes en remuant.
Ingrédients	Sucre, amidon (pomme de terre, maïs, pois), sel, épices et aromates (ail, gingembre : 1%, curry (coriandre, curcuma, fenouil, cumin, poivre, fénugrec, poivre de cayenne, cardamome, graine de MOUTARDE) poivre de Cayenne, curcuma), sirop de glucose, arômes, jus d'ananas : 2,1%, sauce soja (graines de SOJA, BLE), maltodextrine, tomate* : 1,1%, épaississant : gomme guar, dextrose, correcteurs d'acidité : diacétate de sodium et lactate de sodium, acidifiants : acide citrique et acide lactique, jus de betterave rouge concentré, graisse de palme, colorant : extrait de paprika. Peut contenir: lait, oeeuf, céleri. *Tomates issues de l'agriculture durable.
Ingrédients primaires	Matière première
Message marketing	La sauce Aigre douce est une sauce fruitée, riche en jus d'ananas, légèrement

tomatée, associant la fraîcheur du gingembre à la richesse aromatique d'un curry doux.

LOGISTIQUE

UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.3 Kilos	Volume	2 631 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	13.1 x 11.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre

CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	7.97 Kilos	Volume	17 996 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	36.1 x 26.1 x 19.1	Dimensions (unité)	Centimètre

PALETTE

PCB	270	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	383.7 Kilos	Volume	1 060 800 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 110.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	370 Kilocalories 1 500 Kilojoules	60 Kilocalories 260 Kilojoules
Matières grasses	2 Grammes	< 0.5 Gramme
dont acides gras saturés	1.5 Grammes	0.2 Gramme
Glucides	82 Grammes	14 Grammes
dont sucres	55 Grammes	9 Grammes
Fibres alimentaires	1.5 Grammes	< 0.5 Gramme
Protéines	2 Grammes	< 0.5 Gramme
Sel	6.6 Grammes	1.1 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Roumanie
Type d'emballage	Pouch